

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ต่อจากบ้านนางอำพร เมืองขวา หมู่ที่ ๘ ตำบลโนนหอม อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี หน่วยงานเจ้าของเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม ตำบลโนนหอม อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตำบลโนนหอม อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔๐๐ ตร.ม. และลงอุกรณ์ไหลทางทั้งสองข้าง เฉลี่ยข้างละ ๐.๐๐-๐.๕๐ เมตร (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) และป้ายโครงการ จำนวน ๒ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๖๕,๐๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นเก้า พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ ฉบับ
- ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบปสร.๕) จำนวน ๑ ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นางสาวพิมพ์วิรา สิงหนันท์ทาสี ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นางสาวศิริมนัส ชันนาค ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ
- ๖.๓ นางสาวเครือวัลย์ พรหมโคตร ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคาโครงการก่อสร้างถนน คสล. ต่อจากบ้านนางอำพร เมืองขวา หมู่ที่ 8

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ต่อจากบ้านนางอำพร เมืองขวา หมู่ที่ 8 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร และลงลูกรังให้ล้นทางทั้งสองข้าง

เฉลี่ยข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) และป้ายโครงการ จำนวน 2 ป้าย

สถานที่ หมู่ที่ 8 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ผู้ประมาณราคา นางสาวพิมพ์รา สิงหนันนาศิริ

ราคน้ำมัน 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	คอนกรีต 1:2:4	60.00	ลบ.ม.	2,056.07	123,364.20	306.00	18,360.00	141,724.20
2	ทรายรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	677.57	13,551.40	99.00	1,980.00	15,531.40
3	ลูกรังรองพื้นทาง	40.00	ลบ.ม.	120.68	4,827.20	0.00	0.00	4,827.20
4	ลูกรังให้ล้นทาง	15.00	ลบ.ม.	120.68	1,810.20	0.00	0.00	1,810.20
5	เหล็กตะแกรง wier mate	400.00	ตร.ม.	28.04	11,216.00	5.00	2,000.00	13,216.00
6	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ 15 มม.	0.12	ตัน	22,878.50	2,745.42	4,100.00	492.00	3,237.42
7	ไม้แบบ คัด 30 %	12.321	ลบ.ฟ.	911.22	11,227.14	133.00	1,638.69	12,865.83
8	ยางแอสฟัลต์	80.00	เมตร	0.00	0.00	22.55	1,804.00	1,804.00
รวมราคาทั้งสิ้น								195,016.25

ผู้ประมาณราคา.....

นางสาวพิมพ์รา สิงหนันนาศิริ

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

โครงการก่อสร้างถนน คสล. ต่อจากบ้านนางอำพร เมืองขวา หมู่ที่ 8 ตำบลโนนหอม อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.

และลงลูกรังไผ่ทางทั้งสองข้าง เฉลี่ยข้างละ 0.00-0.50 เมตร(ตามแบบที่ อบต.กำหนด) และป้ายโครงการ จำนวน 2 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ผู้ประมาณราคา นางสาวพิมพ์พวรา สิงหนันนทาศิริ เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่		รวมค่าแรง ต้นทุน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ต่อจากบ้าน นางอำพร เมืองขวา หมู่ที่ 8 ต.โนนหอม อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี	195,016.25	1.3822	269,551.46	เงื่อนไข งานทาง FACTOR F(ฝนชุก 1) เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน		269,551.46	ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน
	ขอปรับราคาลดลงเหลือ			269,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ผู้ประมาณราคา.....

(นางสาวพิมพ์พวรา สิงหนันนทาศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง